COMMUNIQUÉ DE PRESSE



29 janvier 2024

Wolseley Canada annonce la nomination de Brad Rutledge au poste de vice-président, Aqueduc.

Burlington, ON – Wolseley Canada a le plaisir d'annoncer la nomination de Brad Rutledge au poste de vice-président, Aqueduc, en vigueur le 1er février 2024.

Brad a rejoint Wolseley en 2018 à la direction de l'équipe nationale des Soumissions. Depuis, il a occupé des postes de direction progressifs, notamment celui de directeur de territoire en Alberta, puis celui de directeur, Wolseley Industriel. Il est extrêmement favorable aux initiatives en faveur de la diversité et de l'inclusion et s'intéresse tout particulièrement à l'investissement autochtone.

« Brad a abordé chaque rôle avec enthousiasme et une passion pour la recherche d'une croissance rentable », a déclaré Sébastien Laforge, président, Wolseley Canada. « Je suis convaincu qu'il est le leader idéal pour aider la division Aqueduc à atteindre son plein potentiel sur le marché, et je suis heureux de voir Brad faire progresser sa carrière chez Wolseley. »

Brad compte plus de 13 ans d'expérience dans le secteur. Avant de rejoindre Wolseley, Brad a travaillé chez MRC Supply dans des fonctions liées aux projets et aux ventes, puis a occupé des postes dans la chaîne d'approvisionnement, l'approvisionnement et les ventes chez Lockwood

« Je suis ravi de diriger l'équipe Aqueduc », a déclaré M. Rutledge. « La division Aqueduc fait partie intégrante de l'offre globale de Wolseley, et je suis impatient de voir la croissance et le potentiel que nous pouvons atteindre. »

À propos de Wolseley Canada:

Wolseley Canada est un chef de file de la distribution en gros de produits de plomberie, de chauffage, ventilation, climatisation et réfrigération, d'aqueduc, de protection contre l'incendie, de tuyauterie, robinetterie et raccords, et de fournitures industrielles. La Société, dont le siège social est situé à Burlington, en Ontario, compte environ 2 500 employés répartis dans plus de 220 établissements d'un océan à l'autre. L'équipe des ventes et de spécialistes du service de Wolseley, sa plateforme de commerce électronique de pointe — Wolseley Express — et ses relations avec les meilleurs fournisseurs et marques sur le marché font de Wolseley le choix des professionnels partout au pays.



La société mère de Wolseley Canada, <u>Ferguson plc</u>, est le plus important distributeur de produits de plomberie et de chauffage et l'un des chefs de file de la fourniture de matériaux de construction. Les actions de Ferguson plc sont inscrites à la cote de la Bourse de New York (NYSE: FERG) et à la cote de la Bourse de Londres (LSE: FERG).

-30-

Pour obtenir d'autres renseignements, veuillez communiquer avec :

Jodi Smith-Meisner
Directrice des Communications
jodi.smithmeisner@wolseleyinc.ca

Sherri Leclair

Spécialiste principale des Communications sherri.leclair@wolseleyinc.ca